令和２年１１月２１日

全国保健師長会 代議員各位

                           全国保健師長会

                           会長 清田 啓子

   第４２回全国保健師長会代議員総会書面審議の結果について

 令和２年１１月２１日（土）、第４２回全国保健師長会代議員総会を書面審議

で開催いたしました。代議員総会の後藤芳子議長（大分県支部長）、木内恵美副

議長（東京都特別区支部長）から、総会の成立とともに書面評決について報告を

受けましたので、下記のとおり、ご報告いたします。

記

１．第４２回全国保健師長会代議員総会書面評決書提出報告

  会員数  ５,５５５名

  代議員数   ２７６名

  提出者数   ２５４名

２．第４２回全国保健師長会代議員総会議決結果

議案 賛成 反対 無効

第１号議案：令和元年度事業報告 ２４８ ０ ６

第２号議案：令和元年度収入支出決算報告 ２５０ ０ ４

第３号議案：令和元年度監査報告 ２５０ ０ ４

第４号議案：令和２年度事業経過報告 ２５０ ０ ４

第５号議案：令和２年度収入支出補正予算（案） ２４９ １ ４

第６号議案：令和３年度活動方針（案） ２５０ ０ ４

第７号議案：令和３年度事業計画（案） ２５０ ０ ４

第８号議案：令和３年度収入支出予算（案） ２５０ ０ ４

３．結果

  すべての議案については、過半数の賛成をもって承認されました